
 

 

Výsledková listina 
35. ročník Mladá kamera 

06.03.2009 - 07.03.2009 Uničov, Městské kulturní 
zařízení 

 
 
Ředitel soutěže: Aleš Langer 
Porota: Vladislav Kvasnička, Josef Valušiak, Milan Šebesta, Alice Růžičková, Martin Čihák  
 
Vyjádření poroty:  
Porota oceňuje zájem o amatérský film u mladých lidí a skutečnost, že filmy jsou po 
technické stránce stále dokonalejší. Porotě schází větší podíl dokumentárních filmů a filmů, 
které obsahově a filosoficky reflektují na současnost. Porotě schází u mnohých autorů obsah 
závažného sdělení, které chtějí svým dílem divákovi sdělit. To mnohé filmy činí poněkud 
nepřehlednými a někdy i bezobsažnými. Porota po shodě odměnila filmy, které jsou v daných 
kategoriích nejlepší z hlediska obsahu a sdělení.  
 
Tabulka ocenění  
Ocenění  Oceněný film  Autor  
Soutěžní kategorie: Ocenění nezávislé na kategorii 
Hlavní cena Okno oko srdce, do oka okno, duše Dominik Krutský 
Cena diváka Škoda 100 Tomáš Bartko 
Soutěžní kategorie: I. - amatérský film, tvůrce do 20 let 
1.cena Osvietenie Andrej Chovanec 
2.cena Pouto Jan Václav 
3.cena Silent Scream Marek Tesař 
Čestné uznání Hledání? Jakub Zvoníček  
Soutěžní kategorie: II. - amatérský film, tvůrce do 30 let  
1.cena Erupce vášně Ondřej Svoboda 
2.cena Křižovatky Michal Tlustý 
3.cena Venia Jan Haluza  
Soutěžní kategorie: III. - neamatérský film, tvůrce do 30 let  
2.cena Chybička se vloudí Aneta Kýrová 
2.cena Heroes - Daz Konzept Petr Hátle 
2.cena V neděli Tomasz Mielnik  
Soutěžní kategorie: Cena FILMDATu 
Vítěz internetového hlasování Zaražený vítr Jan Veselý, Petr Cejpek 
 

 

.................................................  .................................................  
Ředitel soutěže  

Aleš Langer 
Předseda poroty  

Vladislav Kvasnička 
 

Uničov, Městské kulturní zařízení 07.03.2009  
Vytvořeno systémem © FILMDAT  

 


